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Pan

Piotr Breś

Radny Rady Miasta Lublin

za pośrednictwem

Pana

Jarosława Pakuły

Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Do sprawy: BRM-II.0003.1.23.2021

Szanowny Panie Radny, 

W  odpowiedzi  na  Pana  interpelację  z  dn.  22  stycznia  2021  r.  w  zakresie  utworzenia
„Tymczasowych  Samorządowych  Terenów  Rekreacyjnych”  proszę  przyjąć  co  następuje.

Na terenie Miasta Lublin znajduje się 8,3 tys. ha terenów zielonych. W ich skład wchodzą
tak lubiane przez Mieszkańców parki: Ogród Saski, Park Jana Pawła II, wąwóz łączący Czuby
i  LSM,  niedawno  oddany  do  ponownego  użytku  po  modernizacji  Park  Ludowy,  stworzony
na  zdegradowanych  terenach  po  byłym  wysypisku  śmieci  Park  Zawilcowa,  czy  planowany
do  realizacji  w  ramach  nowej  perspektywy  finansowej  Park  na  Błoniach.  Mieszkańcy  chętnie
korzystają też z terenu ośrodków Marina i Dąbrowa nad Zalewem Zemborzyckim, czy kompleksów
leśnych Stary Gaj i Dąbrowa.  

Jestem  przekonany,  że  o  ile  polski  rząd  nie  zakazuje  wstępu  do  tego  typu  obiektów
i terenów (jak niezrozumiały przez mieszkańców zakaz wstępu do lasów z wiosny zeszłego roku),
Lublinianie mają do dyspozycji  odpowiednią ilość terenów zielonych, z których mogą korzystać
w wybrany przez siebie sposób – wypoczywając aktywnie, czy rekreacyjnie. Co więcej, z roku na
rok liczba urządzonych terenów zielonych rośnie – przybywa osiedlowych skwerów i zieleńców.

Przypominam  również,  że  już  dziś  Mieszkańcy  mogą  korzystać  z  miejskich  gruntów,
dzierżawiąc  od  gminy  tereny  pod  przydomową  zieleń  i  ogródki.  Odbywa  się  to  na  bieżąco,
w ramach napływania wniosków.  

Obecnie  w  Lublinie  funkcjonuje  ponad  10  tysięcy  rodzinnych  ogródków  działkowych.
Zgodnie z zapowiedzią Prezydenta Krzysztofa Żuka z sierpnia zeszłego roku, intencją Miasta jest
utworzenie kolejnych. Dotyczy to m.in. terenów przy ul. Janowskiej. 

Łączę wyrazy szacunku, 

Zastępca Prezydenta

Artur Szymczyk
(dokument w postaci elektronicznej podpisany

kwalifikowanym podpisem elektronicznym)
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